
YAŞASIN YASAKLAR!

Demokratikleşiyoruz; türban yasağı kalkıyor. Artık genç kızlarımız üniversiteye özgürce (!) gidebilecek. Özgür

ve demokratik bir ülke olma yolundayız.

Özgür ve demokratik ülkemizde önce spor kulüplerinde içki yasaklanıyor. Ardından da televizyonlarda içkili

görüntülere yer verilmesi yeni yürürlüğe girecek yasayla engellenecek.

Böylece çocuklarımızı içkinin kötülüklerinden koruyacağız. Yasa, içki içmeyi özendirici yayınlar, diyor. Daha

önce de başkahramanı bir domuzcuk olan çizgi film yasaklanmıştı, oradaki özendirici nedeni anlayamamıştık,

ama o da çocuklarımızı korumak amacıyla yapılmıştı!

Bundan sonra belki de Hıristiyanlık özendiriliyor diye bilumum yabancı filmleri yasaklayacağız, hatta Noel

Baba'dan başlanarak yapılabilir bu.

Ardından Hıristiyan ülkelere ait haberler bile yasaklanabilir ve yabancı müzik dinlemek de... Orada da

Hıristiyanlık propagandası yapılması mümkün görünebilir.

***

Dünyanın pek çok ülkesinde içkiyi özendiren yayınlarla ilgili kısıtlamalar var. Ama bu kısıtlamalar reklamlarla

sınırlı. Bizde içki reklamı zaten yok, bir de kimse içki içemesin diye vergi üstüne vergi konuyor içkiye. (70'lik

bir şişe rakı, 3 bin 200 maliyet, 11 bin 290 maktu (ÖTV) vergi, 2 bin 710 KDV, toplam 14 YTL. Satış fiyatı 20

YTL. Kalan 3 YTL'yi üretici ve dağıtıcı paylaşıyor. 70'lik şarap 4 bin 300 vergi, satış 5 YTL.)

Tabii konu içki olunca yasağa karşı çıkanlar ayyaş olarak addedilip çocuklarımızın zararlı alışkanlıklardan

korunması gibi çok masum görünen gerekçeler sıralanıyor.

Oysa ortada ciddi bir sorun var; birilerinin kendi tercihlerini diğerlerine dayatması sorunu. Maalesef bu

nedenle de bu ülke, içki içenler ve içmeyenler ayrımına sıkıştı. Çünkü türban söz konusu olduğunda kimse

birbirinin giyimine karışmasın, inançlar özgürce yaşasın diyenler, anlaşılan yalnızca kendi inançları ve yaşama

biçimlerinin özgürlüğünden bahsediyor.

Bir eşitlikten bahsediliyorsa herkesin talepleri sesini eşitçe duyurabilmeli. Ancak farklı seslerin gürültüde

kaybolduğu bir dönemi yaşıyoruz.

***

Garip bir süreçten geçiyoruz. İçki yasağının dışında başka yasaklar da var. Bunlardan en popüleri, bugünlerde

sıkça başvurulan yayın yasakları.

En son örneğine, şu aralar yürütülmekte olan bir soruşturma kapsamında rastlandı. Bunda da amaç halkı

korumak! Her yasakta böyle şanlı gerekçeler vardır zaten. Böyle giderse televizyonlar, istenmeyen görüntüleri

kapatan mozaikler ve bip seslerini yayımlayacak yalnızca.

Ama halkımızı zararlı neşriyattan da korumuş olacağız, steril ve "edebe uygun" olacak her şey.

Bu yasaklara karşı çıkanlar da olabilir tabii. Onları da yasaklamak suretiyle muhalefetten kurtulunabilir.

Böylece istikrar ve barış ortamı korunabilir.

Hem iktidar, muhalefet görevini de üstlenebilir belki.

Yine de muhalefet eden olursa onların da görüntüleri mozaiklenerek ve konuşmaları biplenerek "edebe

uygun" hale gelmeleri sağlanabilir.

Her şey halkımızın iyiliği için!
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